
  

Señor Doctor: 
Xavier Muñoz Chávez. 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS. 
Presente.- 

De mi consideración: 

REPRESENTACIONES 

Ortiz Cevallos S. A. 
PESA AUTOS 

  

      
    
     

z , ia de 
erintendenc! Sup ompañías 

13 MAR. 2002 

Documentación 

Por la presente, en cumplimiento de lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías, le comunico 

“que con fecha 01 de Agosto del 2001, inscribí en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

REPRESENTACIONES ORTIZ CEVALLOS S.A.", las siguientes transferencias de acciones: ¿- [ vu- ) - 1 3 MAR. 2002 
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Cedente Cesionarlo Título No. de Numeración 

Nro Acciones | / 

Zitro Commercial Inc. ANA CECILIA NAVARRETE CARRERA 38 9|/ 8,600 al 8,608 
Zitro Commercial Inc. SUSANA TARGELIA SIMBAÑA BALDEON 39 31Y” 8,609 |al 8,615 
Zitro commercial Inc. LEONARDO GERMANICO ORELLANA NARVAEZ 40 ol”  8,616lal 8,624 
Zitro Commercial Inc. EDWIN IVAN RENDON SANCHEZ 41 12WY 8,625 |al 8,636 
(Zitro Commercial Inc. GEOVANNA ELIZABETH CASTILLO TORRES 42 9|4 8,637 al 8,645 
Fityo Commercial Inc. GRIMANEZA OLIVA CABRERA SANCHEZ 43 20 |Y/ 8,646 al 8,665 
Zitro Commercial Inc. . MARIA LIDUBINA LOPEZ GALARZA 44 6|/ 8,666 |al 8,671 
Zitro Commercial Inc. ANGEL ESTUARDO GUEVARA SUASNAVAS 45 ew  85672|al 8,677 
Zitro Commercial Inc. PIEDAD DEL CISNE MACAS MACAS 46 3Y, 8,678 |al 8,680 
Zitro Commercial Inc. CARMEN DEL ROCIO GARZON OBANDO 48 al/ 8,688 [al 8,695 
Zitro Commercial Inc. LIGIA CUMANDA BURBANO LEON 49 13 8,696 |al 8,708 
Zitro Commercial Inc. FLAVIO ERNESTO DUQUE BARRIGA 51 447  8,745|al 8,748 
Zitro Commercial Inc. MIRIAN ESPERANZA LOPEZ GALARZA 53 12. 8,788|al 8,799 
Zitro Commercial Inc. ELVA JACQUELINE SANTAMARIA LECHE 54 2014 8,800 |al 8,819 
Zitro Commercial Inc. MARIANA DE JESUS VILLACIS TELLO 55 10Y, 8,820 |al 8,829 
Zitro Commercial Inc. LIDA UMBELINA CASTILLO BARRAGAN 56 17|/  8830|al 8,846 
Zitro Commercial Inc. MARIANA BARRIGA GAIBOR 57 15|Y 8,847 |al 8,861 
Zitro Commercial Inc. JOVITA REGALADO ALTAMIRANO 58 - 7l/ 8,862 (al 8,368 
Zitro Commercial Inc. VICTOR HUGO LASCANO LASCANO 59 8 Y / 8,869 |al 8,876 
Zitro Commercial Inc. JANETT DEL ROCIO GUTIERREZ VILLAMARIN 61 13 Y 8,880 al 8,892 
Zitro Commercial Inc. MIRTHA CORDOVA VILLAGOMEZ 62 14 A 8,893 |al 5,906 

Zitro Commercial Inc. NAHUM JONATAN IGOR PINO SIDEL 64 35Y 8,922 lal B,956 
Zitro Commercial Inc. MIRIAM ALEXANDRA CARRION TRUJILLO 65 s|í, 8,957 lal 8,964 
Zitro Commercial Inc. SANDRA ELIZABETH RIGAIL SANTORO 66 91”, 8,965/al 8,973 
Zitro Commercial Inc. KATIA ALEXANDRA URREA CIFUENTES 67 23|/, 8,974 |al 8,996 
*Zitro Commercial Inc. DALTON RODRIGO GUAMAN CORREA 68 4|1/, 8,997 [al 9,000 
Zitro Commercial Inc. FABIOLA CRISTINA MIRANDA IBARRA 69 8d, 9,001 |al 9,008 
Zítro Commercial Inc. MARIANA ISABEL TIAGUARO MUÑOZ 70 27% 9,009 al 9,035 
Zitro Commercial Inc. BERTHA CECILIA BASTIDAS SALAZAR 71 13/, 9,036 al 9,048 
Zitro Commercial Inc. MARTHA JACKELINE LOPEZ ARRIETA 72 11 |, 9,049 al 9,059 
Zitro Commercial Inc. . [GLORIA JENNY LEIVA VELOZ 73 10, 9,060 al 9,069 
Zitro Commercial Inc. CHIRIBOGA IZQUIETA CARLOS MAURICIO 74 17 |/ — 9,070 al 9,025 
Zitro Commercial Inc. MARLON DANIEL LARCO MAZÓN 75 sí , 9/087 [al 9,094 
Zitro Commercial Inc. MARIANA BARRIGA GAIBOR 76 41Y, 9,095 |al 9,098 
 Zitro Commercial Inc. "[ MIRIAM RAQUEL GAYBOR CABRERA 77 4|Y, 9,099 ]|al 9,102 
Zitro Commercial Inc. MARIA NARCIZA PADILLA MACIAS 78 11|1Y  9,103|al 9,113 
Zitro Commercial Inc. MARIA SEMINARIO ESPARZA 79 11|/ 91114 lal 9,124 
Zitro Commercial Inc. ERNESTINA CASTILLO BARRAGAN 80 15 |/ , 9,125 [al 9,139 
Zitro Commercial Inc. EDISON ARTURO GALARRAGA PEREZ 81 5|Y, 9,140 [al 9,144 
Zitro Commercial Inc. WILSON RAMIRO BENAVIDES ORBE 82 11 Y, 9,145 al 9,155 
Zitro Commercial Inc. FANNY PIEDAD TITUAÑA LOACHAMIN 83 12 / 9,156 (al 9,167 
Zitro “omunercial Inc. JOSE LUIS POLO RAMOS 84 11|Y 9,168 lal 9,178 
Zitro Commercial Inc. CHIRIBOGA IZQUIETA CARLOS MAURICIO 85 18 |/, 9,179 la] 9,196 
Zitro Commercial inc, WILSON MANUEL TORRES CABRERA 86 65 |Y, 9,197 al 9,261 
Zitro Commercial Inc. MILTON ARTURO RUEDA CAICEDO 87 12|/ 9,262 al 9,273 
Zitro Commercial Inc. GALO ALFONSO FERNANDEZ ACOSTA 88 46 |Y, 9,274 lal 9,319 
Zitro Commercial Inc. HAYDE ZULEMA ALVAREZ AGUIRRE 89 s|/ 9,320 |al 9,324     
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/ 
Zitro Commercial Inc. JUDITH CAROLINA PIEDAD ANDRADE HIDALGO 90 12Y 9,3325 [al 9,336 
Zitro Commercial Inc. ENMA NELLY MARCAYATA DIAZ 92 3 Y, 9,339 lal 9,341 
Zitro Commercial Inc. FREDY HERNAN MARCAYATA AMBATO 93 8|(/ 9,342 |al 9,349 
Zitro Commercial Inc. LILIA ESPERANZA SANCHEZ BRAVO 94 9Y, 9,350 |al 9,358 
Zitro Commercial Inc. BLANCA MARGARITA TIPAN AMBATO 95 30Y/ 9,359 al 9,388 
Zitro Commercial Inc. DARWIN RODRIGO OBANDO GUERRA 96 4 /, 9,389 |al 9,392 
Zitro Commercial Inc. IRMA REBECA RESTREPO GAVILANEZ 97 46Y, 9,393 |al 9,438 
Zitro Commercial Inc. GRACIELA ESTELA CARVAJAL DOMINGUEZ 98 10|/, 9,439 |al 9,448 
Zitro Commercial Inc. ALBERTO VINICIO ROSERO ENRIQUEZ 99 36|Y, 9,449 [al 9,484 
Titro Commercial Inc. LENIN OLMEDO ACUÑA ALTAMIRANO 100 slV/ 9,485 al 9,492 
Zitro Commercial Inc. JULIA MAGDALENA SANTAMARIA ACURIO 101 29, 9,493 |al 9,521 
ZKtro Commercial Inc. MARIO PATRICIO VALLADARES MAYORGA 102 ss Y / 9,522 |al 9,609 
Zitro Commercial Inc. AIDA BEATRIZ GUERRERO GARCES 103 2|/, 9,610 |al 9,611 
Zitro Commercial Inc. MARIANA DE JESUS JIMENEZ CUESTA 104 6|4 9,612 |al 9,617 
Zitro Commercial Inc, FELIX NAZARENO ARIAS FLORES 105 31, 9,618/al 9,620 
Zitro Commercial Inc, BERTHA CECILIA CORRALES BASTIDAS 106 60 |, 9,621 ¡al 9,680 
ZKro Commercial Inc. MARIANA EDITA CHAVEZ VALLEJO 107 12 Y, 9,681 lal 9,692 
Zitro Commercial Inc. SONIA ISABEL CALDERON CARRILLO 108 10/, 9,693 |al 9,702 

pro Commercial Inc. GLADYS FALCONI SALAS 109 4|Y 9,703 |al 9,706 
Fitro Commercial Inc. MARIA ANTONIETA SORIA VILLACIS 110 30 // 9,707 [al 9,736 
Eltro Commercial Inc. RICARDO MARCELO CALDERON JACOME 111 160 /, 9,737 |al 9,896 
Zitro Comunercial Inc. CARMELIA FRANCISCA LEON DE LA TORRE 112 26 |4/ 9,897 |al 9,922 
Zitro Commercial Inc. HILDA ENRIQUETA MONTENEGRO CRUZ 113 26|/, 9,923 |al 9,948 
Zitro Commercial Inc. MARIA TERESA AGUAS BAQUERO 114 29|Y 9,949 |al 9,977 
Zitro Commercial Inc. OMAIRA MERCEDES GALIANO CABRERA 115 12|1/, 9,978 |al 10,099 
Zitro Commercial Inc. MAGDALENA CADENA FUERTES 116 153 |/, 10,100 ¡al 10,252 

| Zitro Commercial Inc. ELENA CASTORINA GUERRERO SUAREZ 117 3|/, 10,253 al 10,255 
Zitro Commercial Inc. EMMA SIOMARA CRUZ CEVALLOS 118 50 Y, 10,256 ¡al 10,305 
Zitro Commercial Inc. FRANIGLIN FERNANDO CARRANCO GRUNAGUER 119 93f” 10,306 lal 10,398 
Zitro Commercial Inc. JACKELINE ORTIZ DE AYALA 120 2214, 10,399 [al 10,420 
Zitro Commercial Inc. JACKELINE ORTIZ DE AYALA 121 33Y, 10,421 [al 10,453 
Zitro Commercial Inc. MARIA DEL ROCIO BASTIDAS MONTENEGRO 122 104 10,454 [al 10,463 
Zitro Commercial Inc. BERTHA EULALIA VARGAS DELGADO 123 13, 10,464 [al 10,476 
Zitro Commercial Inc. MARCELO RENAN GONGORA RUIZ 124 42|” 10,477 [al 10,518 
Zitro Commercial Inc. NANCY GERMANIA PAVON FUENTES 125 30 Y, 10,519 (al 10,548 
Zitro Commercial Inc. GLORIA MARIA BOLAÑOS ORDOÑES DE ENDARA 126 18 |/ 10,549 [al 10,566 
Zitro Commercial Inc. NELLY GUADALUPE HIDROVO NAVARRETE 127 104 Y, 10,567 |al 10,670 
Zitro Commercial Inc, LAURA MARJETA DE LA TORRE GARCES 128 110 (7, 10,671 |al 10,780 
Zitro Commercial Inc. ANIBAL IVAN ARMAS BENAVIDES 129 10 |Y 10,781 al 10,790 
Litro Commercial Inc. SILVIA GABRIELA ESPINOZA ANDRADE 130 24 Y, 10,791 al 10,814 
Zitro Commercial Inc. SILVIA GABRIELA ESPINOZA ANDRADE 131 sy, 10,815 /al 10,822 

-— |[Zitro'Commercial Inc. MARIA DEL CARMEN MARTINEZ MENA 132 41Y 10,823 al 10,863 
" | Zitro Commercial Inc. WASHINGTON FABIAN FIGUEROA POZO 133 17 Y, 10,864 [al 10,880 

Zitro Commercial Inc. JORGE BOLIVAR NEVARES RIVADENEIRA 135 12 |”, 10,951 [al 10,962 
Zitro Commercial Inc. . | WASHINGTON SOLIMNE RAMIREZ ESTACIO 137 75|/ 10,983 [al 11,057 
Zitro Commercial Inc. JORGE CAMILO DUEÑAS MONTES 138 15 [/ 11,058 |al 11,072 
Zitro Commercial Inc. GUILLERMINA MARICRUZ GUERRERO JIMENEZ 139 22 |/ 11,073 |al 11,094 
Zitro Commercial Inc. MARIA SUSANA _ANANGONO MORALES 140 20|/, 11,095 ¡al 11,114 
Litro Commercial Inc. ELSA YOLANDA CARRASCO MOSCOSO 142 15 // 11,125 [al 11,139 
Zitro Commercial Inc. LILIAM TULA PALACIOS LOPEZ 143 28|/, 11,140 al 11,167 
Zitro Commercial Inc. INES MARIA VALLEJO MONTENEGRO 144 37 Y 11,168 Jal 11,204 | 
Zitro Commercial Inc. VICTOR LUIS CARRANCO MOSCOSO 145 165 Y, 11,205 [al 11,369 
2itro Commercial Inc. MAXIMA LILA MERINO CUENCA 146 14 | 11,370/al 11,383 
Titro Commercial Inc, BETTY ALEXANDRA VOZMEDIANO ROSERO 147 51% 11,384 |al 11,388 
Zitro Commercial Inc. JUDITH GRACIELA VIZCAINO VILLARREAL 148 11 |”, 11,389 al 11,399 
Zitro Commercial Inc. PABLO CESAR PRADO ENRIQUEZ 149 88 |Y, 11,400 al 11,487 
Zitro Cominercial Inc. NORMA YOLANDA RIOFRIO GUEVARA 150 16 Y, 11,488 al 11,503 
Zitro Commercial Inc. SANTIAGO ROLANDO CRESPO SALDANA 151 5 Y 7 11,504 [al 11,508 
Zitro Commercial Inc. ALFREDO PATRICIO CHIRIBOGA OREJUELA 152 6|/, 11,509 |al 11,514 
Zitro Commercial Inc, MARIA TERESA YEPEZ COLLANTES 153 20 (Y, 11,515 (al 11,534 
Zitro Commercial Inc. EDGAR OSWALDO TAPIA ZAMBRANO 154 3|Y 11,535 |al 11,537   
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Zitro Commercial Inc. RAUL RODRIGO CHAVEZ MUÑOZ 155 31/, 11,538 [al] 11,540 
Zitro Commercial Inc. MIGUEL ANGEL PEREZ CEVALLOS 156 10/%, 11,541 [al| 11,550 
Zitro Commercial Inc. PABLO ANDRES ORTIZ PRADO 157 5Y, 11,551 [alí 11,555 
Zitro Commercial Inc. INES ELIZA VELOZ BURBANO 158 10|Y 11,556 al 11,565 
Zitro Commercial Inc. JULIA NARCIZA GUERRERO JIMENEZ 159 4, 11,566 [al] 11,569 
Zitro Commercial Inc. ROCIO DE LAS MERCEDES SANTOS SALAZAR 162 18 Y, 11,583 [al| 11,600 

Zitro Commercial Inc. HUGO FRANCISCO MADERO GUERRON 163 8|/, 11,/601lal| 11,608 
ZiKtro Commercial Inc. SILVIA ADRIANA VALENZUELA GARCIA 165 10 Y, 11,616 |al| 11,625 
Zitro Commercial Inc. CARMEN OLIVIA CADENA ANDINO 167 67 Y / 11,636 al| 11,702 
Zitro Commercial Inc. MANUEL PEREZ SANTANA 163 5|Y, 11,703 [al| 11,707 
Zitro Commercial Inc. RAUL ALFREDO MOYA MARQUINO 169 14 |”, 11,708 [al] — 11721 
Zitro Commercial Inc. GALO RODRIGO VILLAGOMEZ ERAZO 171 5|// 11,739 |a1| 11,743 
Zitro Commercial Inc. JHON WILLIAM CASTILLO PEREZ 172 17", 11,744 [al 11,760 
Zitro Commercial Inc. ANGEL PLUTARCO RIOS MOGOLLON 174 17|Y 11,768 |al| — 11784 
Zitro Commercial Inc. GLADYS ROCIO YANEZ MUÑOZ 175 12 4/ 11,785/al] 11,796 
Zitro. Commercial Inc. MANUEL ANTONIO HEREDIA LANIZ 176 12 / 11,797 |a1| 11,808 
Zitro Commercial Inc. EDUARDO VLADIMIR FONSECA NAVARRETE 177 178 l/ 11809 all 11,986 
Zitro Commercial Inc. MARIA ELENA SILVA IZURIETA 178 10 Y, 11,987 [al] 11,996 
¡Zitro Commercial Inc. MARIANELA DE LAS MERCEDES AGUAS BAQUERO 179 14 (/7 11,997 [al| 12,010 
Zitro Commercial Inc. FAUSTO REMIGIO GONGORA RUIZ 180 251|Y, 12011 lal| 121261 
Zitro Commercial Inc. MARTHA SUSANA YANEZ 181 48 |/, 12,262 [al| 12,309 

Zitro Commercial Inc. LUZ MARIA MARROQUIN LASSO 182 13Y 121310/al] 12,322 
Zitro Commercial Inc. MAIRA VIVIANA MONTENEGRO BURBANO 183 34 |/_ 12,323 |al| 12,356 
Zitro Commercial Inc. IVAN PRADO VILLARREAL 184 18 Y, 12,357 [al| 12,374 
Zitro Commercial Inc. DIEGO EDUARDO PAREDES PROAÑO 185 10|Y, 12,375|a1| 12,384 
Zitro Commercial Inc. CECILIA DEL ROSARIO BANDA NAVAS 186 18 Y 121385|al| 12,402 
Zitro Commercial Inc. GRIMANEZA OLIVA CABRERA SANCHEZ 187 10 (Y, 12,403 /al| 12,412 
Zitro Commercial Inc. MARIANA DE JESUS VELASTEGUI BRITO 183 17, (12,413 [al] 12,424 
Zitro Commercial Inc. MIRIAM MARIELA ZAPATA REYES 189 17|Y, 12,425lal| 12,441 
Zitro Commercial Inc. MARCELA ELENA FUENTES PAEZ 190 1914, 12,442 ¡al 12,460 
Zitro Commercial Inc. JORGE WASHINGTON CRUZ BENAVIDES 191 65|Y, 12,461 [al| 12,525 
Zitro Commercial Inc. MARIANA DE JESUS ZOTO TORRES 192 - 28|/, 12526|al] 12,553 
Zltro.Commercial Inc. JOSE SANTIAGO MONJE RAMOS / 193 10 (Y, 12,554 [al| 12,563 
Zitro Commercial Inc. XAVIER FERNADO ORTIZ CEVALLOS y, 194 18,000 Y 18,001 al 36,000 
Zitro Commercial Inc. PABLO JAVIER MUÑOZ PASQUEL 195 1,000 (Y, 36,001 |al| 37,000 

Zitro Commercial Inc. SONIA GUADALUPE PAZ CUVI 197 27Y 12564 [al 12,590 
Zitro Commercial Inc, NELSON DAVID MONTENEGRO CHICANGO 198 13 Y, 12,591 |al| 12,603. 
Zitro- Commercial Inc. SANDRA JOCELYN PEREZ MAYORGA 199 3|/ 12,604 [al 12,606 

_ [Zitro Commercial Inc. JENNY PATRICIA PEREZ MAYORGA 200 3|/ 12,607 lal| 12,609 
WZiro Commercial Inc. MARIA LORENA PAREDES VALVERDE 201 58 Y, 12,610 |al| 12,667 
Zitro Commercial Inc. GLORIA BOLAÑOS ROSERO 202 15 125668 [al] 12,682 

- [Zitro; Commercial Inc. MARCIA CECILIA RAMOS PILCO 203 29W, 12,683 |al| 12,711 
Zitro Commercial Inc. MARIANA DE JESUS ALCIVAR CADENA 204 14 Y, 12712lal] 12,725 
Zitra Commercial Inc. JANETT DEL ROCIO GUTIERREZ VILLAMARIN 205 5Y, 12,726[al| 12,730 
Zitro Commercial Inc. JORGE HUGO SARMIENTO PESANTEZ 206 5|1Y 12731 /al| 12,735 
  

Las acciores son ordinarias y nominativas de us(ooje valor cada una. 

El cedente Zitro Commercial Inc. es una compañía constituida y existente bajo las leyes de las Islas Vírgenes Británicas y 

Muy. Atentamente, 

    
presentaciones Ortíz Cevallos.S.A 
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| REPRESENTACIONES 

CS Ortiz Cevallos S. A. 
AAA 1977 

Señor Doctor: 

Xavier Muñoz Chávez. 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS. 

Presente.- 

De mi consideración: 

A continuación se detalía los nombres y cédulas de los Accionistas de Representaciones Ortíz Cevallos S.A.. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
                

Ñ Ceslonario CEDULA — |Título | No. de Numeración 
Nro Acciones 

PABLO ORTIZ CEVALLOS 1001964780 4 5000 59001 | al 64000 
JORGE ORTIZ DURAN 1000301307 10 3600 37001 | al 40600 
JORGE ORTIZ CEVALLOS 1001400470 12 $000 44001 | al 53000 
PABLO ORTIZ CEVALLOS 1001964780 13 2200 53001 al 55200 
ZITRO COMMERCIAL INC 14 3800 56201 | al 59000 
ALEXANDRA ORTIZ BASTIDAS 4001593241 45 2400 64001 | al 66400 
ZITRO COMMERCIAL INC 16 1600 66401 | al $8000 
ZITRO COMMERCIAL INC 18 3600 73401 | al 77000 
MERY CEVALLOS DE ORTIZ . 1000373116 19 14400 77001 | al 91400 
ZITRO COMERCIAL INC 20 8600 91401 al, 100000 
ZITRO COMERCIAL INC 21 225 40601 | al 40825 
SRA MAGDALENA LUNA CAICEDO 0500224092 22 806 40826 al 41631 
SRA ANA VERONICA AULESTIA LUNA 1001387331 23 630 41632 al 42261 
SR PABLO HERRERA LUNA 1707823694 24 110 42262 | al 42371 
CARLOS MIGUEL RECALDE MOREJON 1705242368 25 487 42372|al 42858 
MAGDALENA CADENA FUERTES 1706822135 26 161.00 42859 | al 43019 
VIERA GAYBOR FREDY MAURICIO 1801887339 27 381 43020 al 43400 
SILVIA GABRIELA ESPINOZA ANDRADE 1001051224 28 49.00 43781 | al 43829 
JACKELINE ORTIZ DE AYALA 1001605326 Pr] 19.00 43830 | al 43848 
CARMITA ELIZABETH CORDOVA MANTILLA 18017787521 Ao 380 43401 al 43780 
MIGUEL ORTIZ DURAN 1000402974] 21 32 5400 68001 al 73400 
OCHOA GLORIA ENIDH 1702201672 33 10 43849 | al 43858 
NANCY ELIZABETH FELIX PROAÑO 1001522885 34 65.00 43859 | al 43923 
ENRIQUETA FELIX PROAÑO 1001435468 35 66.00 43924 | al 43989 
LAURÁ PIEDAD CORDOVA CARRASCO 1000732881 36 10 43990 | al 43999 
JORGE ESTUARDO MENDOZA ZAMBRANO 1303523243| , 37 1 44,000 
ANACCECILIA NAVARRETE CARRERA _ 1706978440 |/__ 38 9 8600 | al 8,608 
FEUIÑANA: FARGEEIA SIMBAÑA BALDEON 170661756814 389 7 8,609 | al 8,615 

fLEONARDO GERMANICO ORELLANA NARVAEZ 1707000293 | 40 8 8,616 al 8,624 
| EDWIN IVAN RENDON SANCHEZ 1802322519 / 41 12 8,625 |al 8,636 
¿GEOVANNA ELIZABETH CASTILLO TORRES 1710898972 Y” 42 9 8,637 |al 8,645 
SRIMANEZA QLIVA CABRERA SANCHEZ 470793038211” 43 20 8,646 | al 8,665 
MARIA LIDUBINA LOPEZ GALARZA 1705709962 | 44 6 8,666 |al 8,671 
ANGEL ESTUARDO GUEVARA SUASNAVAS 1703018307", 45 6 3,672 al 8,677 
PIEDAD DEL CISNE MACAS MACAS 1101950465 46 3 8,678 |al 8,680 
ZITRO COMERCIAL INC 47 7 8,681 | al 8,687 
CARMEN DEL ROCIO GARZON OBANDO 1707528590 4 _ 48 8l  — 8/688lal, 8,695 
LIGIA CUMANDA BURBANO LEON 0400310777 Y 49 132 8,896|al| _8,708' 
ZITRO COMERCIAL INC ES 36 8,709 al 8,744 ; 
FLAVIO ERNESTO DUQUE BARRIGA 1703894947 [/ 51 4 8,746 | al 8,748 | 
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ZITRO COMERCIAL INC y 82 39 8,749 al 8,787 
MIRIAN ESPERANZA LOPEZ GALARZA 1708078124 |, 53 12 8,788 | al 8,799 
ELVA JACQUELINE SANTAMARÍA LECHE 1708932411", 54 20 8,800 | al 8,819 
MARIANA DE JESUS VILLACIS TELLO f 48010105377 55 10 8,820 al 8,829 
LIDA UMBELINA CASTILLO BARRAGAN e 1702600774 Y 56 47 8,830 | al 8,846 
MARIANA BARRIGA GAIBOR 0902514421 |7, 57 15 8,847 al 8,861 
JOVITA REGALADO ALTAMIRANO 1704148269 |/ 68 7 8,862 al 8,868 
VICTOR HUGO LASCANO LASCANO 1800056994 |/ 59 8 8,869 | al 8,876 
ZITRO COMERCIAL INC / 60 3 8,877 al 8,879 
JANETT DEL ROCIO GUTIERREZ VILLAMARIN 0501251995 Y, 61 13 3,880 | al 8,892 
MIRTHA CORDOVA VILLAGOMEZ 0400320529 Y 62 14 8,893 |al 8,906 
ZITRO COMERCIAL INC y 63 15 8,907 | al 8,921 
NAHUM JONATAN IGOR PINO SÍDEL 1704713906 /_ 64 35 8,922 al 8,956 
MIRIAM ALEXANDRA CARRION TRUJILLO d 1703984060|7 , 65 8 8,987 al 8,964 
SANDRA ELIZABETH RIGAIL SANTORO 0601979837 |Y/__66 9 3,965 |al 8,973 
KATIA ALEXANDRA URREA CIFUENTES . 4708741861] Y 67 23 8,974 |al 8,996 
DALTON RODRIGO GUAMAN CORREA Y 1703649200 | Y, 68 4 8,997 al 9,000 
FABIOLA CRISTINA MIRANDA IBARRA 17056367439 | £. 69 8 9,001 |al 9,008 
MARIANA I¡SABEL TIAGUARO MUÑOZ 1706028437|7 70 27 9,009 al] 9,035 
BERTHA CECILIA BASTIDAS SALAZAR 4708161177 Y, 71 13 9,036 al 9,046 
MARTHA JACKELINE LOPEZ ARRIETA 1707930838 |, 72 11 9,049 |al 9,059 
GLORIA JENNY LEIVA VELOZ 1705769691 |/ 73 10 9,060 al 9,069 
CHIRIBOGA IZQUIETA CARLOS MAURICIO 1002071460 Y, 74 ar 9,070 al 9,086 
MARLON DANIEL LARCO MAZÓN 170759708217 75 81  9087|al| 9,094 
MARIANA BARRIGA GAIBOR 1 09025144214 /, 76, 41 9,095 |al 9,098 
MIRIAM RAQUEL GAYBOR CABRERA 1705149159 4 77 4 9,099 | al 9,102 
MARÍA NARCIZA PADILLA MACIAS “7 0906874102. / 78 11 9,103 al 9,113 
MARIA SEMINARIO ESPARZA 1001809118 |/, 79 11 9,114 |al 9,124 
ERNESTINA CASTILLO BARRAGAN 1702600816|Y 80 15 9,125 |al 9,139 
EDISON ARTURO GALARRAGA PEREZ 1707772677 Y 81 5 9,140 al 9,144 
WILSON RAMIRO BENAVIDES ORBE 1000865327 | Y, 82 41 9,145 al 9,155 
FANNY PIEDAD TITUAÑA LOACHAMIN 1703015824 |/ 83 12 9,156 al 9,167 
JOSE LUIS POLO RAMOS 0601379480 |Y, 84 11 9,168 al 9,178 
CHIRIBOGA IZQUIETA CARLOS MAURICIO 1002071460| 4 85 18 9,179 | al 9,196 
WILSON MANUEL TORRES CABRERA 1704737608 | 4” 86 65 9,197 |al 9,261 
MILTON ARTURO RUEDA CAICEDO / 1704917754 Y 87 12 9,262 al 9,273 
GALO ALFONSO FERNANDEZ ACOSTA de 1702759356 | / y 88 46 9,274 al 9,319 
HAYDE ZULEMA ALVAREZ AGUIRRE 1711411825 |7 / 89 5 9,320 | al 9,324 
JUDITH CAROLINA PIEDAD ANDRADE HIDALGO 1706942792 | 90 12 9,325 | al 9,336 
ZITRO COMERCIAL INC | , 9 2 8,337 |al 9,338 
ENMA NELLY MARCÁYATA DIAZ 1702835867 | /, 92 3 9,339 al 9,341 
FREDY HERNAN MARCAYATA AMBATO 4713392577 |f 93 8 9,342 |al 9,349 
LILIA ESPERANZA SANCHEZ BRAVO 1706089180 4 / 94 9 9,350 |al 9,358 
BLANCA MARGARITA TIPAN AMBATO 1700173402 | Y 7 95 30 9,359 |al 9,388 
DARWIN RODRIGO OBANDO GUERRA 0400910402 Y / 96 4 9,389 | al 9,392 
IRMA REBECA RESTREPO GAVILANEZ 1800007674 | /, 97 46 9,393 [al 9,438 
GRACIELA ESTELA CARVAJAL DOMINGUEZ 1706848393 | /,, 98 10 9,439 al 9,448 
ALBERTO VINICIO ROSERO ENRIQUEZ 4704230331 | / 99 36 9,449 | al 9,484 
LENIN OLMEDO ACUÑA ALTAMIRANO 1801217884 | Y, 100 8 9,485 | al 9,492 
JULIA MAGDALENA SANTAMARÍA ACURIO 1800012765 | / ,101 29 9,493 | al 9,521 
MARIO PATRICIO VALLADARES MAYORGA 1800962399 | //102 88 9,522 |al 9,609 
AIDA BEATRIZ GUERRERO GARCES 1702419290 | / 103 2 9,610 |al 9,611 
MARIANA DE JESUS JIMENEZ CUESTA 1102702154 | / 7104 6 9,612 al 9,617 
FELIX NAZARENO ARIAS FLORES 1800857284|7, 105 3 9,618 al 9,620 
BERTHA CECILIA CORRALES BASTIDAS Á 1704510443 |/7 106 60 9,621 |al 9,680 
MARIANA EDITA CHAVEZ VALLEJO 0600778187 Y ,107 12 9,681 al 9,692 
